Российская  Федерация

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.02. 2023                           г. Назарово                                     № 123-п
О внесении изменений в постановление от 25.04.2018 года № 488-п «О создании комиссии по приватизации объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности»
В целях реализации Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178- ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федерального закона от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, в соответствии со статьями 447-449 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о приватизации объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности, утвержденным решением Назаровского городского Совета от 17.02.2016 № 35- 362, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города от 25.04.2018 № 488-п «О создании комиссии по приватизации объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности»:

1.1. Приложение № 1 к постановлению «СОСТАВ комиссии по приватизации объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
1.2. Пункт 1 постановления администрации города Назарово от 17.09.2019 № 868-п «О внесении изменений в постановление от 25.04.2018 года № 488-п «О создании комиссии по приватизации объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности» признать утратившими силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Гейнриха А.В.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города                                                                                                   В.Р. Саар

Приложение № 1 к постановлению     администрации города Назарово

от 03.02.2023 г. № 123 -п

СОСТАВ

комиссии по проведению торгов на право заключения договора аренды объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности

	Председатель комиссии:

	Гейнрих В.А.

	Первый заместитель главы города

	Заместитель председателя комиссии:

	Лютенко И.И.

	Начальник отдела по собственности и землепользованию администрации города

	Секретарь комиссии:

	Абузярова С.Н.
	Ведущий специалист отдела
по собственности и землепользованию администрации города

	Члены комиссии:

	Гаврилова Н.П.

Дерменев Е.В.
Лиморенко Н.В.
Щербаков А.Е.

	Начальник отдела градостроительства администрации города

Начальник юридического отдела администрации города
Заместитель начальника отдела по собственности и землепользованию администрации города
Депутат Назаровского городского Совета Депутатов, председатель постоянной комиссии п собственности, земельным отношениям и экологи (по согласованию)